Think ahead.
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Tork Toiletbrilhoes

Verhoog het comfort van uw gasten met de Tork Toiletbril Afdekhoes en zorg voor extra hygiéne in uw
sanitaire ruimtes.

e Voor eenmalig gebruik: beperkt kruisbesmetting

»  Doorspoelbaar: minder onderhoud
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Think ahead.

Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Consumenteneenheden
(CON)

7310797501608
Inner Box

250

633.8¢
21 mm

257 mm
380 mm
573.8¢

2.05dm3

Vergelijkbare producten

'H\‘
344080
Tork Toilet Seat Cover
Dispenser
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Kwaliteit
Advanced

Colli (trp)
(TRP)
7310791005294

Carton

5000 (20 CON)

13.1 kg
380 mm
390 mm
275 mm
11.5 kg

40.76 dm3

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540271614

120000 (24 TRP)
8

3

315 kg

1290 mm

1200 mm

800 mm

275.4 kg

0.98 m3



